Vergabe von F- und Bambini Spieltage Saison 25/26
im Bezirk Ostwiirttemberg

BEZIRK i

\ : E 5 OSTWURTTEMBERG

- Vereine kdnnen sich fiir die Ausrichtung eines Spieltages fiir den ganzen Tag
beim Bezirksspielleiter oder beim zustandigen KinderfulRball Beauftragten melden und sich
zu einem Terminwunsch bewerben, bitte vorher prifen ob Sportplatz frei ist und nicht

anderweitig belegt ist.

- Vereine kdnnen sich fiir die Ausrichtung eines Spieltages fiir den halben Tag
beim Bezirksspielleiter oder beim zustdandigen Kinderfullball Beauftragten melden und sich
zu einem Terminwunsch bewerben, bitte vorher priifen ob Sportplatz frei ist und nicht

anderweitig belegt ist.

Zur Saison 25/26 gibt es folgende Festlegung beztiglich Ausrichtung der Spieltage
im F- und Bambini Bereich

- Bei zu wenigen Bewerber beziiglich Spieltage werden kleinere Gruppen gebildet und diese werden
dann durch die Spielleiter den Vereinen zugeteilt, diese gehen dann nicht lGber den ganzen Tag
sondern Uber eine max. Dauer von 2,5 Stunden.
Eine Nichtausrichtung dieser Veranstaltung fiihrt zum Ausschluss der Mannschaften des

zugeteilten auszurichtenden Verein.

Termine Herbst 2025

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

27.09.2025
28.09.2025

11.10.2025
12.10.2025

18.10.2025
19.10.2025

Termine Frihjahr 2026

Samstag
Sonntag

Samstag
Sonntag

Samstag

Samstag
Sonntag

18.04.2026
19.04.2026

25.04.2026
26.04.2026

09.05.2026

13.06.2026
14.06.2026

Der Spieltag am 27/28.06.26 wird gestrichen, nach diesjahriger Erfahrung macht es keinen Sinn
aufgrund von Schulveranstaltungen, Stadtfeste usw. einen geordneten Spieltag durchzufiihren.

Bezirksspielleiter
Klaus Schumacher

KinderfuRball Beauftragter
Christian Hauke



